B In hac autoritate iurator arguit deo fiducia
Iesu & iipleteis ei pcepta q.d. vos credidie i oponere
bus vobis vocat me dñe dñe. Et i nescitibus
aurilii mei quiesce di. Dñe miserere mei t.c. Et misericordia
eius iobediet eos meis pceptis. Jo videlicet nunc est et

peccato obedientie. ¶ Pro quo nota. quod inobedientia ac inobedientia
cipit duobus modis. Uno modo speculare. scilicet quod aliquis non etiam accus-
fac quod peccat. vel facit quod prohibetur ex scripto principiis per dupli-
tis vel prohibetur; ut quod non vel in subesse peccati vel cetero
prohibetur; vel quod reputatur peccatum aut idignum; vel in
sufficietem est ab aliis peccatum vel prohibendum. Et cum
inobedientia opponitur obedientie quod est speciale vel scriptum. Et cum
autem sit peccatum peccatum vel prohibetur. Secundum inobedientia
accipit generaliter cum quod non facit quod peccat. vel facit
quod prohibetur. Et huiusmodi inobedientia communiter oportet pec-
catum. Et tertius inobedientia opponitur obedientie quod est con-
mitemur oportet. quod praecepit; quod quecumque aliquid accep-
tum facit obediens. Et deinde inobedientia generaliter dicitur
ad diligenter diffinitorum petiti: quia taliter dominus in libro de
paradiso dicit. Secundum est purificatio legis eterna et celesti
sterni inobedientia mandatorum. Hec bene. Tertio
quod in. sicut. dicitur. xxxv. ar. iij. Secundum non aduersus qui in
obedientia est permissum mortale; sed propter triplicem ratione
vel. propter affectum; propter scriptum; propter preceptum. Prior
propter affectum; quod ille quod est diuine dilectionis spiritus est pec-
catum mortale. sed inobedientia est humana; quod praecepit; quod chari-
tas dei exigit ut ei precepit obediens; sed inobedientia facit oppositum. quod est. Secundum quod inobedientia sit
permissum mortale; propter scriptum; propter affectum; quod pertinet precep-
tu plati sui peccatum mortale. sed quod non obediens scriptum
pertinet; quod est. Tertio propter preceptum; quod ille qui ordinatio
diuine sustinet mortale peccatum; sed quod plato suo
vel ei per se est mortale; di ordinationis resistit; ut deinde
R. xiiij. quod est. Unde ex officio pisten. xciij. dist. c. q
sunt. et c. nulla ratione habet. Qui inquit suis episcopis non obedi-
diunt; id ubitanus reprobi et rei existit. Tertio
notandum est quod aliquis ex duobus non obediens suo superiori. Inobe-
dienti est et malitia et ipse fidelis. Prior aliquis est inobedientia per
dictum suo superiori ex pietate vel malitia. Et taliter quemque
suum superiorem pertinet mortale peccatum. Secundum alio duobus
est inobedientia suo superiori ex ipso fidelitate. pura quoniam
superiori fidei aliquod invenit quod implere non potest. et tunc
non peccat; quod nullus ad impossibilem obligatur. propter quod
plati sunt superiorum maxime spinales dominus abstine
et multiplicare preceptorum. De his. T. h. q. q. cy
Secundum principalem (ar. i. i. solone. i. z. iij. arg. zc)
dubitatur si sint aliquae causae quod nos merito retrahantur
debet ab inobedientia. Ad hanc enim ratio quod principalem
quoniam cause sunt; propter quod debemus fugere inobedientiam.
et pacebit infra

	M ultiplex pena q̄ puniētū fuit in peccati inobedientie
I	M agnitudo remedij, q̄ indi- cavit b̄ p̄cr̄m ad sui curatōez
I	M ultiplex malū qd̄ seq̄t ex ins- obedientia
I	Q p̄cr̄m iobedientie t̄m displi-
I	Q inobedientes (cet deo- fune sociū demonū)

Prius iobedientia est creditib[us] fugienda p[er]terpetrari. Multiplicem peccatum legitur per unitam punitionem i sacra scriptura. Prima pena legis Gen. iij. est misericordia parentibus tunc multiplicata; secunda p[er]petrari i obediencia ad padiso se expulsi plena p[er]petrari et per eos homines originali peccato se infecti ut onus punitio apostoli ad Rom. v. vi. Per ymaginem hominis inobedientiarum